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INTERPELACJA 

In te rpe lac ja  do tyczy  prowadzenia  t ransmis j i  z  pos iedzeń  komis j i  Rady  Mias ta  

Zgierza .  

Szanowny Panie  Prezydencie .  W imieniu  własnym oraz  mieszkańców mias ta  

Zgierza  zwracam s ię  z  p rośbą  o  umożl iwien ie  prowadzenia  t ransmis j i  z  pos iedzeń  komis j i  Rady  

Mias ta  Zgierza .  

Prowadzenie  t ransmis j i  zwiększy  dos tęp  do  informacj i  publ iczne j  i  umożl iwi  

mieszkańcom Zgierza  uczes tn ic two w komis jach  i  ś l edzenie  ich  p rzebiegu  na  żywo.  

Pragnę  nadmienić ,  że  dos tęp  obywate l i  do  informacj i  publ iczne j  j es t  j ednym z  fundamentów 

demokra tycznego  pańs twa prawnego.  Zapewnienie  prze j rzys tośc i  dz ia łan ia  ins ty tuc j i  

publ icznych  oraz  umożl iwien ie  obywate lom skutecznego  nadzoru  nad  adminis t rac ją  

pańs twową ma k luczowe znaczenie  d la  u t rzymania  zaufan ia  obywate l i  do  ins ty tuc j i  

publ icznych ,  a  t akże  d la  zwiększenia  odpowiedz ia lnośc i  władzy .  

Żeby  n ie  dokładać  doda tkowych zadań  pracownikom Biura  Rady sugerowałbym 

bym by  wykonanie  t ransmis j i  na leża ło  do  obowiązku  przewodniczących  komis j i  o raz  Pana  

Sekre ta rza  Rober ta  Chocholsk iego  k tóry  z  pewnośc ią  pomoże  log is tycznie  rozwiązać  to  

zadanie  i  mógłby  je  koordynować .  Jeże l i  o rganizac ja  t ransmis j i  z  obrazem byłaby  n ie  możl iwa  

do  rea l izac j i  p rzez  UMZ ze  względów technicznych  proponuję  zorganizowanie  samej  t ransmis j i  

dźwiękowej .  



Znając  s łabą  sy tuac ję  f inansową mias ta  Zgierza  sugeru je  wykorzys tan ie  do  

t ransmis j i  p la t formy Facebook k tóra  to  pos iada  szereg  możl iwośc i  t ransmis j i  na  żywo a  mias to  

Zgierz  pos iada  własne  Konto  na  te j  p la t formie .  Takie  rozwiązanie  n ie  wygeneru je  

doda tkowych kosz tów.  

Bardzo  proszę  o  informacje  od  k iedy  komis je  mogą  zacząć  być  t ransmi towane  na  

żywo.  


